昆明云内动力股份有限公司 关于对外投资处于筹划阶段的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

该事项尚处于初步筹划阶段,交易方案仍需进一步论证和沟通协商,尚存在不确定性。公司将在具体合作事宜明确后,按照相关法律法规的规定和《公司章程》的要求履行相应的决策和审批程序。

一、交易概述

为掌握电控的核心技术,加快转型升级的步伐,提高公司可持续发展和整体盈利能力,实现广大股东利益的最大化,公司拟通过协议转让方式收购深圳市蓝海华腾技术股份有限公司(以下简称"蓝海华腾")控股股东邱文渊、徐学海及其他股东等持有的蓝海华腾部分股权,股权比例待交易双方协商后方可确定,是否控股蓝海华腾尚存在不确定性。

二、交易标的基本情况

(一)标的公司基本情况

- 1、公司名称:深圳市蓝海华腾技术股份有限公司
- 2、股票简称: 蓝海华腾
- 3、股票代码: 300484
- 4、统一社会信用代码: 91440300785258027T
- 5、类型:股份有限公司(上市)
- 6、法定代表人: 邱文渊
- 7、注册资本: 20800 万人民币
- 8、住所:深圳市光明新区田寮社区光明高新园区东侧七号路中科诺数字科技工业园 厂房 11 层
 - 9、经营范围:软硬件技术开发:变频器、伺服驱动器和系统、电动汽车电机控制器、

太阳能光伏逆变器和水泵控制器、电子逆变焊机、电子加热装置、软启动器的开发、生产、销售、系统集成、技术咨询; 兴办实业; 国内贸易; 经营进出口业务; 新能源汽车租赁服务、运营管理服务; 道路运输。

10、主营业务情况

蓝海华腾成立于 2006 年,是一家专业致力于工业自动化控制产品的研发、生产和销售的高新技术企业和双软企业,于 2016 年在深圳交易所创业板上市,主要产品为中低压变频器、电动汽车电机控制器和伺服驱动器。

11、主要财务指标如下:

单位: 人民币万元

项目	2019年3月31日 (未审计)	2018年12月31日 (经审计)
资产总额	100,077.33	105,916.10
负债总额	29,110.65	35,413.31
净资产	70,966.68	70,502.79
项目	2019年1-3月 (未审计)	2018 年度 (经审计)
营业收入	6,158.15	40,183.68
利润总额	1,127.39	2,539.61
净利润	936.56	2,451.95

(二)前10名股东持股情况(2019年3月31日)

股东名称	持股比例	持股数量 (股)
邱文渊	15.45%	32,131,024
徐学海	9.71%	20,196,648
王洪妹	7.75%	16,110,000
姜仲文	6.94%	14,439,672
傅颖	6.45%	13,408,200
深圳市蓝海华腾投资有限公司	6.38%	13,260,000
时仁帅	5.63%	11,715,596
黄主明	2.27%	4,722,160
深圳市南桥股权投资基金合伙企业(有限合伙)	2.25%	4,688,000
深圳市蓝海中腾投资有限公司	2.25%	4,680,000

蓝海华腾控股股东、实际控制人邱文渊先生、徐学海先生直接合计持有蓝海华腾股

份 52, 327, 672 股,占其总股本 25. 16%,其中邱文渊先生通过深圳市蓝海华腾投资有限公司、深圳市蓝海中腾投资有限公司间接控制的蓝海华腾股份 17,940,000 股,占其总股本 8. 63%。因此,邱文渊先生、徐学海先生实际能控制的蓝海华腾股份 70,267,672 股,占其总股本 33. 79%。

(三) 其他

经公司核查,标的公司蓝海华腾不是失信被执行人。

四、风险提示

该事项尚处于初步筹划阶段,交易方案仍需进一步论证和沟通协商,公司将在具体合作事宜明确后,按照相关法律法规的规定和《公司章程》的要求履行相应的决策和审批程序,该事项尚存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准。

特此公告。

昆明云内动力股份有限公司 董 事 会 二〇一九年八月一日

